[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 апреля 2016 г.                              г. Дальнегорск                                         № 245-па
Об утверждении проекта межевания
территории  для строительства линейного
объекта - автомобильной дороги для подъезда
к земельным участкам, предоставленным

многодетным семьям в районе ул. Цветная

в г. Дальнегорске

Руководствуясь пунктами 12, 13, 14 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа, учитывая протокол публичных слушаний по проекту межевания территории от 25.04.2016 № 1-ПС,  заключение о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории от 25.04.2016, администрация  Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить   проект   межевания   территории   для строительства линейного объекта – автомобильной дороги для подъезда к земельным участкам, предоставленным многодетным семьям в районе ул. Цветная в г. Дальнегорске.
2. Отделу архитектуры и строительства администрации Дальнегорского городского округа в течение 3 рабочих дней направить в управление делами администрации Дальнегорского городского округа утверждённую часть проекта межевания  территории  для строительства линейного объекта – автомобильной дороги для подъезда к земельным участкам, предоставленным многодетным семьям в районе ул. Цветная в г. Дальнегорске.
3. Разместить утверждённую часть проекта планировки для строительства линейного объекта – автомобильной дороги для подъезда к земельным участкам,
предоставленным    многодетным     семьям      в районе  ул. Цветная   в г. Дальнегорске на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа dalnegorsk-mo.ru
4. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Трудовое слово»  и разместить на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.
Глава Дальнегорского

городского округа                                                                                            И.В. Сахута